

Baungaard VVS ApS

Odelsgade 50B
7130 Juelsminde

CVR-nummer: 29934967

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2021

Dirigent: Jakob Baungaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Baungaard VVS ApS Odelsgade 50B 7130 Juelsminde
	Telefon: 40 33 29 30 E-mail: baungaardvvsaps@gmail.com
	CVR-nr.: 29 93 49 67 Stiftet: 9. oktober 2006 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Baungaard
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Horsensvej 72B 7100 Vejle
Advokat	Judica Advokaterne Møllemærsk 29 6200 Aabenraa
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	J. Baungaard Holding ApS Odelsgade 50B 7130 Juelsminde

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS, kloakmester og blikkenslager arbejde for virksomheder og private m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 62, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. 690 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 815. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 63%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	766.852	769.985
1 Personaleomkostninger	-651.211	-625.633
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.204	-2.583
DRIFTSRESULTAT	81.437	141.769
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.526	4.472
Andre finansielle omkostninger	-3.562	-7.139
RESULTAT FØR SKAT	80.401	139.102
3 Skat af årets resultat	-18.405	-31.382
ÅRETS RESULTAT	61.996	107.720
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overført resultat	11.996	7.720
DISPONERET I ALT	61.996	107.720

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	227.452	261.655
Materielle anlægsaktiver	227.452	261.655
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver	15.000	15.000
ANLÆGSAKTIVER	242.452	276.655
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	444.538	387.441
Varebeholdninger	444.538	387.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.979	458.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.196	76.529
Andre tilgodehavender	1.070	0
Periodeafgrænsningsposter	26.354	38.415
Tilgodehavender	487.599	573.144
Likvide beholdninger	121.410	318.264
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.053.547	1.278.849
AKTIVER	1.295.999	1.555.504

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	639.986	627.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	100.000
EGENKAPITAL	814.986	852.990
Hensættelse til udskudt skat.....	19.049	18.420
HENSATTE FORPLIGTELSER	19.049	18.420
Kreditinstitutter	21.839	9.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.669	410.676
5 Selskabsskat	17.776	11.873
Anden gæld	278.348	245.069
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.332	6.569
Kortfristede gældsforpligtelser	461.964	684.094
GÆLDSFORPLIGTELSER	461.964	684.094
PASSIVER	1.295.999	1.555.504
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo.....	627.990	620.270
Årets overførte overskud eller tab.....	11.996	7.720
Overført resultat ultimo	639.986	627.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	100.000	150.000
Overført fra resultatdisponering.....	50.000	100.000
Udloddet udbytte.....	-100.000	-150.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	50.000	100.000
EGENKAPITAL	814.986	852.990

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	575.000	555.000
Pensioner	60.700	56.400
Andre omkostninger til social sikring	15.511	14.233
	<u>651.211</u>	<u>625.633</u>
 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	34.204	2.583
	<u>34.204</u>	<u>2.583</u>
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.776	11.873
Regulering af udskudt skat.....	629	19.509
	<u>18.405</u>	<u>31.382</u>
 4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		373.826
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		0
		<u>373.826</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>373.826</u>
 Af-/nedskrivninger, primo.....		-112.170
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-34.204
		<u>-146.374</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		<u>-146.374</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>227.452</u>

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

NOTER

	2020	2019
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	11.873	51.150
Skat af årets resultat.....	17.776	11.873
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-11.873	-51.150
	17.776	11.873
	17.776	11.873

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
